IE6/D ParcFerme ki Koézl. Felugyelet 0.00 06:00
IE6G/E Szervizpark be Olad 6.45 6.45 00:12 06:12
Szervizpark C Il. tipust (gumicsere engedélyezett)
IEG/F Szervizpark ki 00:20 06:32
Tankolé zéna
Gumijel6lés ©
[E7  Soptei Gt 7.70 7.70 00:15 06:47 o
GY7 6.90 00:03 06:50 N
[E8 Szeleste 23.05 29.95 00:45 07:35 @
GY8 8.80 00:03 07:38 «
IE9 Csepreg 11.10 19.90 00:25 08:03
GY9 10.60 00:03 08:06
IE9/A Szombathely Olad, szervizpark be 32.85 43.45 00:45 08:51
Szervizpark D |. tipusd (gumicsere engedélyezett)
IE9/B Szervizpark ki, gyujté be 0.00 00:20 09:11
Gyljté
[E9/C Gyuijté ki 0.00 00:20 09:31
Tankolé zéna
IE10 Soptei Gt 7.70 7.70 00:15 09:46
GY10 6.90 00:03 09:49
IET1 Szeleste 23.05 29.95 00:45 10:34 ©
GY11 8.80 00:03 10:37 o
[E12 Csepreg 11.10  19.90 00:25 11:02 N
GY12 10.60 00:03 11:05 "?
IE13 Soptei Gt 27.10 37.70 00:45 11:50 ¥
GY13 6.90 00:03 11:53
IE13/A Szerviz be 7.10 14.00 00:20 12:13
Szervizpark E |. tipusu (gumicsere engedélyezett)
IE13/B Szerviz ki-gyijté be 0.00 00:20 12:33 _
I[E13/C Gyijto ki 0.00 00:10 12:43 $
IE13/D Céldobogd 1.40 1.40 00:15 12:58 »
IE13/E Parc Ferme 5.20 5.20 00:20 13:18 Ty}
2. nap 6sszesen 59.50 167.00
1. nap 6sszesen 71.90 238.25
Verseny 6sszesen 131.40 405.25
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